GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA:  ENERGIASE

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1471-2017 NOMBRE REPORTE:  EGTRRP000S_ARPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 20171471
FECHA CAPTURA: 27/11/2017
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADG)
( 7
~ BUENO POR: ~3,550.00 ~ MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERiODO: 2017
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
LA CANTIDAD DE: TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL EVENTO ORGANIZADO POR LA ASOCIACION MEXICANA
E FMPRFSAS NDF HIDROCARRIIROS (AMFXHN Al ) TAIl FR "! A IMPORTANCIA NF TFMAS SQSIAI F,Si
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO _
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO )
FORMA DE PAGO DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAb ADMVA.:

' DATOS DE LA COMISION

R . HATOD DE LA LUMIDION. S R B
COMISIONADO:  LOPEZ URANGA JORGE , i . PERIODO:  22/11/2017-23/111/2017
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) , ] A NO. EMPLEADO 1021437 I
NO. ECONOMICO: - ] B 7 | NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 9397 - EMPLEADO | NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2

'
( R

ORIGENDELGASTO. Y DESARROLLO ECONOMICO
prarhinnhig) g)
]

| g S bl U lv AN
7 | DESGLOSE DEL PASAJE. RECURSOS FINANCIEROS

- . . : \ :
KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10 ;PRECIOILITRO: 0.00 !COMBUSTIBLE: 0.00 NOTROS GASTOS: 1'000'OOL CASETAS 0.00

FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO

GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117

1,000.00
2,550.00

JUSTIFICACION: OTROS GAS E UTILIZAN EL P —
] T ltN)ﬁ’ NFqTOS SE UTILIZAN PARA ELPAGO DE TAXIS POR TRASLADO A DIVERSAS S STAL PASAIES. 100000

 DESGLOSE DE VIATICOS |

B : —
[ FECHA | FECHA N°. ‘ N°. ! TOTAL

TARIFA TARIFA i ;OTAL TOTAL
ESTADO ‘ LOCALIDAD - | A - .
:5'8, I INICIO | TERMINO | DIAS NOCHES  DIA ’ NOCHE | DiA NOCHE DIA/NOCHE
MEXlCO . DISTRITQ FEDERVALi DISTRITQ FEDERAI 22/11/2017 23/11/2017 1 1 700.00 1,850.00 700.00 1,850.00 2,550.00
__TOTAL VIATICOS: 2,550.00
TOTAL: 3,550.00
E VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE/’ COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO

NO\MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO $EPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO
PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD \APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

Wi, | |

AUIOR&C‘)(‘/ / REVlsd]i \ BENEFICIARIO
0

W.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA éPINDpM LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVb

OBSERVACIONES:
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION V Y 93FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1471-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 27 de noviembre de 2017

C. LOPEZ URANGA JORGE
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1340000002001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad:  VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL EVENTO ORGANIZADO POR LA ASOCIACION
MEXICANA DE EMPRESAS DE HIDROCARBUROS (AMEXHI), AL TALLER "LA IMPORTANCIA
DE TEMAS SOCIALES EN EL SECTOR DE HIDROCARBUROS.

Lugar: Periodo:
DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 22/11/2017 - 23/11/2017

Se autoriza la comisién del viatico misma que deberé ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la
Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZQ K
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA EECHACAR L et
it ESTATUS: RESERVADO
Chihuahua
~
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-1471
N y,

1 de diciembre de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comisién efectuada por el C. LOPEZ URANGA JORGE.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

22/11/2017 23/11/2017 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisiéon correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFE(WG}{EELE)CGON
M
V.

WAOREO | ]
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FIT l.}RICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




INFORME DE ACTIVIDADES

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

SA - 002

Fecha: 01 DICIEMBRE DE 2017

2211117
2211117
231117
23111117 388

2311117 1454

IAJE A LA CD. DE MEXICO, D.F. PARA ASISTIR AL EVE|
(AMEXHI) AL TALLER "LA IMPORTANCIA DE TEMAS SOCIALES EN EL SECTOR DE HIDROCARBUROS"

SITIO PACIFICO

TRANSPORTACION TER
HOTEL BRISTOL
HOTEL BRISTOL
RADIO TAXI SANTA ROBF

22/11/2017  [5151
23/11/2017 |145614
23/11/2017 |SP 276299

GRUPO RESTAURANTERO CHURRASQUITO, S.A. DE C
INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V.
SAN MARIANO, S.A. DE C.V.

NTO ORGANIZADO POR LA ASOCIACION MEXICANA DE EMPRESAS DEN HIDROCARBUROS

Aplicacion Contable Viaticos

Cuenta

Subcuenta Origen

. 1021437 2017-1471

~ $220.00
$230.0 -

$240.00 -
$120007

$240.00

CONSUMO $835.00

HOSPEDAJE $956.00

CONSUMO $684.00
Programa

asentados

™\

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que d ne;

Total Gastos

F

que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos

(-) Pasajes y Viaticos recibidos

Importe a reembolsar (-)

Vo.Bo.

C.P. MIGUEL GARC|A'SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

M.A. JESUS G. MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

COMISIONADO

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR DE ENERGIA




SECRETARIA
DE INNOVACION

- Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 21 de Noviembre de 2017.

Nombre del empleado LIC. JORGE LOPEZ URANGA
Puesto del empleado DIRECTOR DE ENERGIA
Direccién o Departamento DIRECCION DE ENERGIA
RFC LOUJ600430HCH
NuUmero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisiéon que
enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL EVENTO ORGANIZADO POR LA

ASOCIACION MEXICANA DE EMPRESAS EN HIDROCARBUROS (AMEXHI) AL TALLER "LA

IMPORTANCIA DE TEMAS SOCIALES EN EL SECTOR DE HIDROCARBUROS"

Lugar: CD. MEXICO, D.F.

Periodo: 22 Y 23 DE NOVIEMBRE DE 2017.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

{ ?\ /7 / 7
! | /
!" ‘ § //

M.A. JESUS G.MESTA FTZMAURICE
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_C.RPT
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1471-2017 OFICIO DE COMISION:  2017-1471
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) _ FECHA CAPTURA:  27/11/2017
INFORME DE ACTIVIDADES / ESTATUS: RESERVADO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE NO. EMPLEADO: 1021437

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

> / ‘ 7’ 3 = 7’ ‘
/\‘/9 S Selsey ‘/u o~ dS; 5—/,,« G NS 1 Wi 1A CL \,é la gmnSc /C’ y rLore sL# /‘Z/' o l&. =¢cre /d (s
174

o 2Sces _J_L /7((;//\ C {/,’Lﬁﬂ S

- 7 / - , 2 " 7/ ¥
de fa SIVE en ys,12 Or. S 11 200l PO, d430Llgclon meicarc: o £r .
AIlroca (b res

cam2xhi ) al +aller Ly I p0: Ternlse,. b Aemas SOcunles ¢~ 2! sechv de
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): y " y
(,e 972 1L/f wo e e / é//(’t enconadlo o drversos Expes 7072 Y primrel pIv€ G
Lt Secw s pwen €f  SeC Pr &b ,/’t’/Lfo leo S oS e PHxsco .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): y p ] /
; n docrantes €1

botns com divercses

) ) ] v
So plibleclrom y se reforzaror yelateres y coqta
K?& ;/ e é ’,/7 o :,lel Sqs rl9/0S e Megsco ton o e~ £ / /Cr’r\m Soca) (@O

anN oTros ~Sectores .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): X

P 7 4 — 2 —
> p . D) o Y - “rC T (” / a & A€
= /Y)(,j o= /Jln fe ol lo, /O11HECC o é érx//?), 5 b S /éu/‘_ ) ‘?/(/h o fore s@n Clen,

g puctiepe o sl fpo ) Fvehs .

ORIGEN DEL GASTO:
FORMATO COMBINACION
GC 1-3721-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117

GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117

IMPORTE NETO
1,000.00

2,550.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
. —_—
A ]

AUTORIZO | [ REVISO | BENEFICIARIO

M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDO LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO |
Pagina 1 de 1

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



SITIO

PACIFICO

BOLIVAR Y 2a. COL. CENTRO CHIHUAHUA, CHIH. TEI_ 410 2529

NoMeRE 12 oo e\ e e o Lok
DDOM'C'L'O AN, ppoicns Comanzaes 2 Lo
1A MES ANO

279 11 I?CIUDAD\ y
( . TRASLADO )
(DE: (2\\‘\’“’3 G \-\H(\Q\)({J\D )

/1 N[

C W1

y v N )

No. DE CARRO: COSTO DE TRASLADO $

IMP_IDEAL 1386

(N 3579[tom] 0= |

‘W,

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C. TTNO8072242A

_TALON PASAJERO

FolioMOS-17-001977764 Serie B
Codigo cle Seguridad: 1454762159

Cajero Yparedes Fecha:22/11/17
Caja: 17 Hora:20:40:3

Destino BRISTOL & & w
. Y
Delegacion: CUAUHTEMOC

EDAN Zona 4
Tarifa230.00

orma Pago: Tarjeta

oneda Pesos

Reservaciones: (55) 57-16-16-16
Facturacion: facturacionnuevaimagen.com
facturacion@taxisaeropuerto.com. mx

) anf&"




HOTEL . - TRANSPORTACION TERRESTRE

B RI STD PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

PLAZA NECAXA No. 17
MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08

COMPROBANTE DE Bo. Por$ // ) s
TRANSPORTACION

4 — '
Conceptode / } (/) / /(/ J %/ £ Pe f”//”/‘/ 9,
7

\

N~ 2
& U
A'TERM1 *Téé(ﬁ/;/ & : -
México, D. F. a ,}} 2 de WJ V. 20/

TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL
/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

A

-

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel



//« Los alepple=x
p—

HOTEL
BRINTOL CD. DE MEX
SITIO 159 .
Plaza Necaxa No. 17, Panuco y Sena, < 3 / / / /20/

Col. Cuauhtémoc C.P. 06500 D.F.
TAXIS CAB STAND www.hotelbristol.com.mx

ENGLISH SPOKEN app: hotelbristol

RECIBO DE TRANSPORTACION - RECEIPT
AEROPUERTO  POR HORAS TRF/}II&IEFLEJE OTROS

] ] ] 1 |
PRECIO-FARES [ 2 & ., 0D |

S| REQUIERE FACTURA FISCAL DE ESTE RECIBO,
FAVOR DE ENVIAR SUS DATOS FISCALES.
(R.F.C., NOMBRE, DIRECCION, CORREO Y EL FOLIO DE ESTE

RECIBO A:)
ramonszar@gmail.com / ' ‘D \,

ramontaxi_mexico@hotmail.com

+(52) 55 1597-4820 ®
Y CON GUSTO LE ENVIAREMOS SUS ARCHIVOS PDF - XLM POR CORREO

SE ACEPTAN

SAERS)0831US3
Ragesto Fodural de Contriays s

RAMON SALALAR L3P MOIA

INoomibes, caomi nacion o TREon sl

RADIO TAXI SANTA ROSA
Tels. 410-35-93 Y 410-36-86
Cel. (614) 247-15-62
Calle 4a. y Ochoa Chihuahua, Chih.
Nomere: Goianc e\ Coted  cle Cl e
DOMICILIO: Py e siSano Correnz e /ﬁ‘@ol

DIA MES ANO
2= / \ |z [ avomo )

. //,,76‘/(4()%’/ + TRASLADO /\ (\(\ \(\

o~ ' i . : Lm— 4\/ \_)é /
A O EeNTZo - Cin oalhe

[N90L14°54 J[ o ] [s Q‘/——(QJ




 Emicar |
Em

— isor —

GRUPO RESTAURANTERO CHURRASQUITO SA DE CV
R. F. C. GRC090604945
REGIMEN FISCAL: General de Ley Personas Morales

Calle: ROMERO DE TERREROS, # 901, Int. C

Loc.: BENITO JUAREZ, Col.: DEL VALLE, C.P. 03103
BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

__{

Folio Fiscal
Fecha y hora de certificacion

CFDI3.2 |

AE583E5F-38D2-46EF-AE72-BD241DC036FC
2017-11-22T722:05:52

Certificado del SAT 00001000000406258094
Fecha y hora de expedicion 2017-11-22722:00:51
Certificado del emisor 00001000000404598469
Tipo de comprobante ingreso

FACTURA

Forma de pago PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Condiciones de pago

—|  Receptor |-

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C. GEC981004RE5 /

Calle: V. CARRANZA, # 601
Col.. OBRERA, C.P. 31350

Moneda MXN
Tipo de cambio i
Serie A
Folio 5151

Método de pago 28 TARJETA DE DEBITO

Num. de cta. de pago

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO Lugar de expedicion MEXICO D-U
[ Codigo |Descripcion Cantidad Unidad | Precio U. Importe ]
7 CONSUMO 1.00 NO APLICA $719.83 $719.83
SUBTOTAL $719.83
Traslado IVA 16.00% $115.17
TOTAL $835.00
‘ 2
/ kY
‘/
{
e \—1 (% :

IMPORTE CON LETRA

OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NV6NRAHWYQni!stmDle2EoSyZquuzTF?ngvaWQOMUanxSySu*oPCoXKF’ayBMeleqNUGOBxHSw7JWGNng9AONkVX*Kij5oW+OTBS(WBIyFUin
o1 ‘EsqngvsrU1ANruaOQkJUjWoku/7OTfo5VmA4h4Ukaqu2Y29u84anYGZMXlt4sY3fo1 100jTZ3NBNWbtISm077d0yGVBrT794xinOmipmpdjYv0sifGme
FiR6xMOqUa67qkakobLjNVyaHUIkifyjcR/Q+geiY 2pRhz49QDhT2v4wzQXZ75YMABGReNt TsDew1 gEe6]KYREKAHVRIpaEOQY+Bg==

SELLO DEL SAT

pkLHNgOxVJEBLbQQT 1+W1 5b500oSlsxbc/ciRC7HpZuY/QOqFOsLifoOThLT4ND+4szDRn4TXTj1Ww55zxgej72i3F’HAinM9ngmeR

Z14LwF 34Q2BwsajulfgBKnCeXADUutg9VIOCmkNK73I11 qu1AI4HW11WSthoi2Derqp2dOq06r1/5K7TO5anﬁDyuzKNSBaBZS’9uQZiB

5a9ZvTgtb004qyluZK2TFOAGUKIQeHQJYDe5JWeSvSgJR8qE0B3FyIsHyh1 /0q+aMw++04pppSOQIJv3658C43INIWGY0oCRSQIXS9B
S72nOPmMSZa01yO8KwhOwFf2m7IGBA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.0|AE5S83E5F-38D2-46EF-AE72-BD241DCO36FC|2017-11-
22T22'05:52|fW6NRAHWYOniIstmDsIKZE05y2uzbuzTF7ngvaW9QMUXmuxGySu+oPCoXKPoyBMeyI0q7vU608xHSw7JWGNng9AONkVX+Kij50W*OT
BsrWBIlyFUino1 iEsqs9EVErU1ANruaO9kJUjWoku/7OTxfASVmMA4h4UfKkOgr2YZ9u84xn TYGZMXIt4sY3fLx1100jTZ3NBNWbtI5m077dOyGVBrT794xinOmipm
pdevOsnmeeFlRGXMOqUaB7qquobLjNVyaHUlkify)cR/Q+genY2pRh24900hT2v4wzQXZ75YMA6qReNthDcw1 gEe6jKYREKAHVRIpaEQY+Bg==000010000
00406258094|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Ha sido generado mediante el servicio de Facturacion Electronica de ECODEX, CON RFC:
DCDO090706E42, autorizado por el SAT mediante Oficio Numero 55834, publicado en el sitio web del SAT el 2011-06-07 18:00:00



3 CUNIPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET m 8SEFE680-OFBF-4C37 8B0A B2F17F1DO274 )

IPR820702IG9 Serie: Folio:
A 1ETs Razo6n Social INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A DE C.V AHB 145614
J Calle PASEO DE LA REFORMA , No. Ext 105, No. Int 3 ER. PISO
Col. Tabacalera , C.P. 06030 , Ciudad de México

Mpio. / Del. Cuauhtémoc , Estado Ciudad de México , México Fecha y Hora:

23/11/2017 12:40:58 p. m.

Datos Fiscales del Cliente Stcursal

GEC981004RES5 Sucursal Hotel Bristol

Razon Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Calle PLAZA NECAXA , No. Ext 17 , No. IntP B

Calle AV.VENUSTIANO CARRANZA , No. Ext 601 CUAUHTEMOC , C.P. 06500

OBRERA , C.P. 31350 Mpio. / Del. CUAUHTEMOC , Estado CIUDAD DE MEXICO , MEXICO

Mpio. / Del. CHIHUAHUA , Estado CHIHUAHUA , MEXICO

Cantidad  Unidad de

-

Precio Unitario

importe

1 No Aplica HOSPEDAJE $803.36 $803.36
Subtotal $803.36
Impuestos Trasladados $128.54
ISH 3% $24.10
Total $956.00

Desglose de Impuestos

IVA 16% $128.54

NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: ingreso | Moneda: MXN |  Tasa de Cambio: $1.00 | Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | Método de Pago: 04
Complemento: Impuestos Locales |  Version: 1.0 | Retenciones: 0.00 | Traslados: 24.10
Traslado: ISH | 3.00% | 24.10

Observaciones

2017-11-22 AL 2017-11-23 Cl: AGM CO: AGM FOLIO: 147798, HUESPED: LOPEZ JORGE

Expedido En: CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO |  No. Cuenta Pago: 5671 | Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES | Condiciones de pago: TARJETA
DE CREDITO
Certificado del Emisor: 00001000000404217643 |  No.Ticket: 170534002211 | Fecha Consumo: 23/11/2017 12:40:58 p. m.

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0|85efe680-0fbf-4c37-8b0a-b2f17f1d9274|2017-11-23T14:51 :56[KJanJLh+eYXcYk2+MFbAPOEc+HGLmeCthoOQMGSHxWQNRW785LGbgoPnlCR52t$D+DeiGAevszyRPA*jprMFFKOFIIhZIb287qu
eXNIhdmHRqWJ3n8wK7Xuu1TqJhtHKa4 FCVATRt+XPHienDc7sQyL0z/QL5YWpfLVOPe8+a/EvSVHCyUz1 NONHhIUQBwWHhw4J3TkHp4siolrH7i3AQLsNDIZ42vBpWoWBdaz T Tlj1 EyzAhWYOcRvT6GiyoPk0GIxJZ
gBYWbdKRT32ODossxi5uNCSgFa7aLIJrCBOgIkLOmSBSEthUw/swdxgequprRZNmHuH719/IA==|00001 000000405112669||

Sello Digital del Emisor
KJanJLh+eYXcYk2+MFbAPOEc+HGLmeCthoOQMGSHxWQNRW785LGbgoPnICRSZtSD+DeiGAevszyRPA+jprMFFKOFIthIb187que)(Nlh4mHRqWJ3n8wK7qu1TthtHKa4FCVdTRt+XPHienDc7sQ
yL0z/QL5YWpfLVOPe8+a/EvSVHCyUz1 n9NHhIUQBwWHhw4J3TkHp4siolrH7i3AQLsNDIZ42vBpWoWBdazTTlj1 EyzAhWYOchTSGiyoPk0GIxJZgBYWbdKRT32ODossxi5uNCSgFa7aL|JrCSOgIkL0mSBBEthUw

/swdxgeMdgpMbRZNmHuUH7t9/IA==
)
el QAT S
Sello Digital SAT —
f2

eMISSeoRCSVUHanVthwvaWuNleggs+ngQb9t5SdLMhNQYS4Nszu1ceqm2sxvzWeSrZoQOiEzMaCS/gaSan 0io0 OvaMBcK6%L25086H/q4NbL9NIURUv+Na
SfqOifl1 BQoHs74/bly6+7cTVQlic/YXiLJHwweevhQiCZoRTjRVcW2jWJ DSwpKGM6chfllVGIYmiimvstZxBBpTIBUGAMBFm1 iG42kKcRfIGMpxjjTB7xbD8IXPA1rBSiXdOzueWe
n9IBnlei3oy0Yd1QZDybhiOCTyTGgt41BgGlolzRLMeJVNQ4HAS51 Sy7R69ni28JEkyw==

Folio Fiscal: 85EFE680-0FBF-4C37-8B0A-B2F17F1D9274 |  Certificado SAT: 00001000000405112669
Fecha y Hora de Certificacion: 2017-11-23714:51:56 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante folio="145614" serie="AHB" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmIns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
NumCtaPago="5671" LugarExpedicion="CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO" tipopDeComprobante="ingreso" metodoDePago="04" Moneda="MXN"
TipoCambio="1" descuento="0.000000" condicionesDePago="TARJETA DE CREDITO" total="956.000000" subTotal="803.360000"
certificado="MIIGUDCCBDigA wiBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMDQyMTc2NDMwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLkMu.
noCertificado="00001000000404217643" formaDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"
sello="KJgRnJLh+eYXcYk2+MFbAPOEc+HGLmNxCTqhoOQMGSHxWQNRW785LGbgoPnICR5ZtSD+DeiGAevjzWyRPA+jpy9MFFKOFIIhZIbz87fqYe
fecha="2017-11-23T12:40:58" version="3.2" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd">
- <cfdi:Emisor nombre="INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A DE C.V" rfc="IPR8207021G9">
<cfdi:DomicilioFiscal calle="PASEO DE LA REFORMA" noExterior="105" nolnterior="3 ER. PISO" colonia="Tabacalera" localidad="Ciudad de
México" municipio="Cuauhtémoc" estado="Ciudad de México" pais="México" codigoPostal="06030"/>
<cfdi:ExpedidoEn calle="PLAZA NECAXA" noExterior="17" nolnterior="P B" colonia="CUAUHTEMOC" municipio="CUAUHTEMOC"
estado="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO" codigoPostal="06500"/>
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES"/>
</cfdi:Emisor>
- <cfdi:Receptor nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" rfc="GEC981004RES">
<cfdi:Domicilio calle="AV.VENUSTIANO CARRANZA" noExterior="601" colonia="OBRERA" municipio="CHIHUAHUA" estado="CHIHUAHUA"
pais="MEXICO" codigoPostal="31350"/>
</cfdi:Receptor>
- <cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto importe="803.360000" valorUnitario="803.360000" descripcion="HOSPEDAJE" unidad="No Aplica" cantidad="1.000000"/>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos totallmpuestosTrasladados="128.540000" totallmpuestosRetenidos="0.000000">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado importe="128.540000" impuesto="IVA" tasa="16.000000"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital version="1.0" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" xmIns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
selloSAT="eMIS5eoRCSVUHNTIVtk2wwvSWuNIWwggs+VgdQb9t5SdLMhNIYS4NkzCulceqm2sxvzWeSrZoQOiEzMaC3/ga6bnLzn00io0Txd(
noCertificadoSAT="00001000000405112669"
selloCFD="KJgRnJLh+eYXcYk2+MFbAPOEc+tHGLmNxCTqhoOQMGSHxWQNRW785LGbgoPnICR5ZtSD+DeiGAevjzWyRPA+jpy9MFFK
FechaTimbrado="2017-11-23T14:51:56" UUID="85efe680-0fbf-4c37-8b0a-b2f17f1d9274"/>
- <implocal:ImpuestosLocales version="1.0" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal" TotaldeTraslados="24.1" TotaldeRetenciones="0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="24.1" TasadeTraslado="3" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Folio SP 276299
Folio fiscal 80EDF4E3-266E-493F-BB77-6BC28EA0B76C
Lugar y fecha de expedicion 15620, 2017-11-23 21:39:25
Fecha de certificacion 2017-11-23 21:39:26
No. Certificado emisor 00001000000401900113
No. Certificado SAT 00001000000404594081
Uso CFDI Por definir
Forma pago Tarjeta de crédito
Método pago Pago en una sola exhibicion

Emisor Receptor /'

RFC SMA761123TCA RFC GEC981004RE5
Nombre SAN MARINO, S. A. DE C. V. Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA
Cant. ID Unidad Descripcion \Valor Importe
unitario
101010101 Z NA CONSUMO / 589.66 589.66

/

/ ‘

/ N /" | Subtotal 589.66
/ ) IVA 16% 94.34
( k A TOTAL 684.00
N 7

SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

. e
A

Sello digital del ShqH5GXLNYN3n+jt3pA5A1Pjunn78DQwsZ+9+vOEA6M1VWc2+81nDPN1/UebFkAC7Ko4jwwON59IvAZ0z/0Z8¢
emisor TwWkZ3EJVvSGYbA gNGH2204ch+6meY009FrmCZUCGCDw7TagRuq71+stieNXthOY 1Eu4YKvFKuGiLmmhS
kgKDPcrf8jcqLCUPfT8rQal5WREsV8xZ14YxxzRmGReThuU7UYjog4QBDO5SmYCgmRMXMRY0Ze8W327XTBPWIIP
8R+xphfdeHPnXquPIU4FR42V06Mw95uigZ€/ghIaYIlBEngSyT+8t5R7 1RIxkBH7vFoXFixCehqYEgng==

Sello digital del SAT NLBNaaDgoztWgid8gxJPpjYYVginlyMV3iVP7kIM18t1Af/Aqm4+1zX8WK+ XBZkgngNangA2u0e0wtjLm05t
jWjR31pTLIfEP0oc3vOrIFx3vBtIzVDdOnvLXb+nP5uKGV+7C8/bdyGn7FGyx3mluU8690xAigptwljIcAhzR/s
GEMtFTZB/aVU37cdf7SUKHWFxuQ6adFIio710/80tXfWb2DU4YKfTny4uhvueIX+6v0/tAr88040I1Zdd8WLNM
UYm8CJI5rAHNNd6Xd2KrFaQBV/nfHzdaL7uNx93ZqCUzKnzTAtX2Hv4ALcBs04eQxJarVBIJj rMML6xk5MGrA==

Cadena original del |§1.1JtSOEDF4E3-266E-493F~BB77-68C28EAOB76C$2017-11-23T21:39:26[SFE080717ZWS|SthSGxLNY
complemento de N3n+jt3pA5A1Pjunn78DQwsZ+9+vOEAE6M1VWc2+81nDPN1/UebFKAC7Ko4jwwON59IVAZOz/0Z8CcTWWKZ3EJVS
cenrtificacion digital GYbARgNGH2ZQ4Scp+6mVTYO09F rmCZUCGCDw7TagRuq71+J)dsieNXpTtQYF1Eu4YKvFKuGiLmmhSkqKDPcrf8j
del SAT chCUPfTBrQaJSWREsV8le4YxszmGReThuU7UYjo_(I]4OBD05mYCngMXMRYOZe8W327XTBPWIIP8R+xphfde
gggéiggiégﬁzlrzv%ngSuigZp/ghIaYIl3Eng8y +8t5R7g1RIxkBH7vFoXFixCehqYEgng==|000010000

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante
Sello:"ShqHSGxLNYN3n+jt3pA5Aleunn78DQwsZ+9+vOEA6M1VWc2+8h1DPNlerkaAC7Ko4jww0N59lvAZ01/028cTkaZ3EJVSGYbARgNGHZZQ‘ﬂ
TipoDeComprobante="I" LugarExpedicion="15620" NoCertificado="00001000000401900113"
Certificado="MIIGIzZCCBAugAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwWMDAOMDESMDAXxMTMwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMu
MetodoPago="PUE" FormaPago="04" SubTotal="589.66" Version="3.3" Moneda="MXN" Serie="SP" Folio="276299" Total="684.00" Fecha="2017-11-
23T21:39:25" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmins:xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">

<cfdi:Emisor Nombre="SAN MARINO, S. A. DE C. V." Rfc="SMA761123TCA" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" Rfc="GEC981004RES" UsoCFDI="P01"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="01010101" ValorUnitario="589.66" Descripcion="CONSUMO" ClaveUnidad="ZZ" Cantidad="1" Importe="589.66"
Unidad="NA">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="94.34" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002" Base="589.655172"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="94.34">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="94.34" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="NLBNaaDgoztWgid8gxJPpjYY VginlyMV3iVP7kIMI8t1A{/Aqm4+1zZX8WK+hXBZk9gzFNangA2uOeOwtjLmo5tjWjR31pTLIfEPoc
NoCertificadoSAT="00001000000404594081"
SelloCFD="ShqH5GXxLNYN3n+jt3pASAIPjunn78DQwsZ+9+vOEA6M1VWc2+8InDPN1/UebFKAC7Ko4jwwONSIIVAZ02z/0Z8c TWWKZIEJVSG'
RfcProvCertif="SFE0807172W8" FechaTimbrado="2017-11-23T21:39:26" UUID="80EDF4E3-266E-493F-BB77-6BC28EA0B76C"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>



GOBIERNO DEL. ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CERTIFICADD DE PAGO

AECAUDACION/OF ICINA FECHA / HORA CAJA OPERACION
SHIHUAHUA/Z 06/12/2017 10:10 AM 1 4685603+

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

SONTRIBUYENTE: LCUJ136004306X4 JORGE LOPEZ URANGA /////’

JEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE INOYACION Y DESARROLLO ECONOMICO
AEFERENCIA: 161028

DESCRIPCION DEL PAGO
CANT.

REINTEGRO DE VIATIZOS 1 5.0
TOTA 25.00 /

*SON VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.*

201704685503-DV01387723-818-2111313
ND EXPONER RECIBO AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN FLASTICO
PARA CUALGLIEP COMENTARIO,QUEJA O SUGERENCIA CONTACTANOS:

3UZ0N . CONTR1BUYENTERCHIHUAHUA . GOB . MX
T1J OFINION ES IMPORTANTE.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Folio Devolucion: ~ 2017-183
FORMATO DE DEVOLUCION DE VIATICOS Fecha:  05/12/2017

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

Numero Empleado : 1021437

Nombre JORGE LOPEZ URANGA

RFC LOUJB004306X4

Dependencia SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACI

1340000002001-DEPARTAMENTO DE ELECTRIFICACION Y AHORRO DE ENERGIA

Folio Viatico 2017/1471

Importe del Viatico : 3,550.00
Importe Comprobado: 3,625.00
Importe Devolucion: 25.00

Referencia de Captura: 161038

Empleado;:JOlTGE LOPEZ URANGA




